
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Sokol Chotoviny doma přivítal Jiskru Novou Bystřici B. Po 

2/3 zápasu byl stav vyrovnaný 2:2 a 47 kuželek pro domácí. 

Domácí však zvládli závěr zápasu lépe, oba závěrečné duely 

vyhráli, i když těsně, o 1 a 11 kuželek a připsali si vítězství 6:2 a o 

59 kuželek. 

TJ Nové Město na Moravě hostilo na svých drahách Start 

Jihlavu. Domácí namlsáni vysokou výhrou v minulém kole 

v Pelhřimově, vstoupili do zápasu lehkovážně a po prvních dvou 

duelech prohrávali 0:2 a o 70 kuželek. Jak se v závěru ukázalo, byl 

náskok hostů v poražených kuželkách rozhodující. Třetí duel 

vyhráli domácí o 14 kuželek a pátý hosté o 12 kuželek. Takže stav po 2/3 zápasu byl 1:3 a 68 kuželek pro 

hosty. Domácí v závěrečných dvou duelech finišovali, první vyhráli o 11 kuželek a druhý o 40 kuželek, ale jak 

už jsem psal výše, na zvrat v utkání to nestačilo. Hosté si tedy odvážejí 2 body za vítězství 3:5 a o 17 kuželek. 

Slavoj Žirovnice hostil Spartak Pelhřimov. Do utkání lépe vstoupili domácí, po úvodních dvou duelech 

vyhrávali 2:0 a o 24 kuželek a zdálo se, že se vše pro domácí odvíjí, jak má. Hosté se, ale na rozdíl od minulého 

kola, nevzdali, následující dva duely vyhráli o 25 a 10 kuželek. Srovnali stav na 2:2 a 11 kuželek pro hosty. 

Hosté vyhráli i pátý duel o 12 kuželek. Stav před posledním duelem byl tedy 2:3 a 23 kuželek pro hosty. 

Domácí se ještě utěšovali tím, že jejich výborný dotahovák Libor Kočovský strhne vítězství na jejich stranu. 

Libor zahrál výborně, porazil 475 kuželek, ale hostující Ota Schindler se ho držel jako klíště a porazil pouze o 3 

kuželky méně, čímž zajistil hostům vítězství 3:5 a o 20 kuželek. 

TJ Třebíč B hostila TJ Novou Včelnici. Domácí byli ve všech duelech lepší a nadělili hostům „kanára“ 8:0 

a o 134 kuželek. 

Lokomotiva České Budějovice hostila Slovan Jindřichův Hradec. Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1, 

ale domácí v něm porazili o 37 kuželek více. Druhý dvouduel domácí vyhráli 2:0 a o 17 kuželek. Takže stav 

před posledním dvouduelem byl 3:1 a o 54 kuželek. Poslední dvouduel skončil znovu smírně 1:1, ale hosté 

v něm porazili o 28 kuželek více. Domácí tedy zvítězili 6:2 a o 26 kuželek. 

Sokol Slavonice přivítal na svých drahách Centropen Dačice D. Úvodní dvouduel skončil 1:1, ale hosté 

v něm porazili o 14 kuželek více. Druhý dvouduel skončil také 1:1 a 9 kuželek pro domácí. Stav před 

posledním dvouduelem byl tedy 2:2 a 5 kuželek pro hosty. I poslední dvouduel skončil 1:1, ale protože v něm 

domácí porazili o 10 kuželek více, vyhráli 5:3 a o 5 kuželek. 

Jiskra Nová Bystřice A hostila doma KK PSJ Jihlava B. Hostům vyšel výborně vstup do zápasu. Úvodní 

dvouduel vyhráli 0:2 a o 46 kuželek. Domácí jim to ihned oplatili, druhý dvouduel vyhráli oni 2:0 a o 49 

kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 3 kuželky pro domácí. Závěreční dvouduel skončil 

smírně 1:1, ale protože v něm domácí porazili o 19 kuželek více, berou dva body za vítězství 5:3 a o 22 

kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Třebíč B, které na domácí kuželně porazilo 2691 kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl novoměstský Michal Miko, který na domácí kuželně porazil 484 

kuželek. 

Oznámení: 

Během víkendu se někdo opakovaně snažil „ukrást“ naši mailovou schránku ZapisyDivizeJih@gmail.com, 

do které se přeposílají Zápisy naší soutěže, tím způsobem, že u ní měnil přístupové heslo. Já jsem pak musel 

získat účet zpět a změnit původní heslo. Jakmile jsem vám heslo zaslal, byl znovu učiněn pokus o ukradení 

účtu. Pokud to nedělá někdo z vás, což si nemyslím (účet funguje bez potíží několik let), je pravděpodobné, že 

někdo z příjemců Zpravodaje má zavirovaný počítač a nabouranou emailovou komunikaci, kdy jsou jeho maily 

přeposílány bůh ví kam. Proto vám zatím nebudu sdělovat nové heslo a počkám, jak se to bude v následujících 

dnech vyvíjet.    

 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  22  
22001133--22001144 

mailto:ZapisyDivizeJih@gmail.com


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2568-2509 (6,5:5,5) 13.09. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Start Jihlava 3:5 2636-2653 (5:7) 14.09. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Spartak Pelhřimov 3:5 2635-2655 (5,5:6,5) 13.09. 

TJ Třebíč B -  TJ Nová Včelnice 8:0 2691-2557 (8,5:3,5) 13.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2481-2455 (9:3) 14.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2619-2614 (5:7) 13.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2620-2598 (7:5) 13.09. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice A 2 2 0 0 12,0:4,0 15,0:9,0 2654 4 

 2. (6) TJ Start Jihlava  2 2 0 0 10,0:6,0 12,5:11,5 2616 4 

 3. (0) TJ Sokol Slavonice  1 1 0 0 5,0:3,0 5,0:7,0 2619 2 

 4. (9) TJ Třebíč B 2 1 0 1 11,0:5,0 13,0:11,0 2607 2 

 5. (2) TJ Nové Město na Moravě  2 1 0 1 10,0:6,0 12,0:12,0 2616 2 

 6. (3) KK Slavoj Žirovnice  2 1 0 1 10,0:6,0 11,5:12,5 2665 2 

 7. (8) TJ Lokomotiva České Budějovice  2 1 0 1 9,0:7,0 15,0:9,0 2538 2 

 8. (5) TJ Centropen Dačice D 2 1 0 1 8,0:8,0 13,0:11,0 2645 2 

 9. (12) TJ Sokol Chotoviny  2 1 0 1 7,0:9,0 10,5:13,5 2558 2 

 10. (4) TJ Slovan Jindřichův Hradec  2 1 0 1 7,0:9,0 10,5:13,5 2494 2 

 11. (11) TJ Spartak Pelhřimov  2 1 0 1 6,0:10,0 11,5:12,5 2603 2 

 12. (0) KK PSJ Jihlava B 1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2598 0 

 13. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice B 2 0 0 2 5,0:11,0 12,0:12,0 2501 0 

 14. (10) TJ Nová Včelnice  2 0 0 2 1,0:15,0 9,5:14,5 2591 0 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2568 6:2 2509 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (6,5:5,5) 

 KŘEMEN Petr 417 0,5:1,5 419 DUBENSKÝ Václav 

 HEIN Zbyněk 450 2:0 398 VRECKOVÁ Hana 

 HRSTKA Libor 460 1:1 439 STRÁNSKÝ Radek 

 BERVIDA Luboš 410 0:2 434 AUGUSTIN Marek 

 FOŘTER Jan 414 1:1 413 IVAN Josef 

 BARTOŇ Jan 417 2:0 406 CHVÁTAL Marek 

V prvním domácím zápase jsme přivítali Bystřici B. Vstup do zápasu nám nevyšel. Petr prohrává o 2 

kuželky. Následně Zbyněk a Libor po pěkných výkonech vyhrávají nad svými soupeři. Dále Luboš prohrává a 

stav je srovnán na 2:2. Honza F. po dramatickém závěru vyhrává o jednu kuželky a získává důležitý bod. 

Poslední Honza B. vítězí nad Markem a první výhra, 6:2 o 59, je na světě a body doma.  Hodu zdar Honza B. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2636 3:5 2653 TJ Start Jihlava 

   (5:7) 

 TOPINKA Zdeněk 402 0:2 420 MUTL Pavel 

 ŠEBEK Josef 418 0:2 470 POLÁČEK Jiří 

 ŠKODA Pavel 439 2:0 425 VOTAVA Petr 

 LOUČKA Jiří 446 0:2 458 VOTAVA Martin 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 447 1:1 436 BERKA Miroslav 

 MIKO Michal 484 2:0 444 LUKŠANDERL Jiří 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2635 3:5 2655 TJ Spartak Pelhřimov 

   (5,5:6,5) 

 KOŽICH Jakub 433 1:1 429 BÍNA Petr 

 RYŠAVÝ Pavel 444 1,5:0,5 424 PECHA Karel 

 KOŽICH František 410 1:1 435 FUČÍK Josef 

 ČEKAL Miroslav 420 0:2 430 NENTVICH Bohumil 

 BUREŠ Jan 453 1:1 465 NOVOTNÝ Václav 

 KOČOVSKÝ Libor 475 1:1 472 SCHINDLER Ota 

Ve velmi vyrovnaném zápase (  derby ) si nakonec oba body odvezli hosté. O výsledku rozhodla dorážka, 

kdy domácí hráči, v pátek třináctého, udělali o třináct fíků více. 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Třebíč B 2691 8:0 2557 TJ Nová Včelnice 

   (8,5:3,5) 

 KASÁČEK Radek 435 1:1 428 PIVKO Tibor 

 NOVOTNÝ Mojmír 449 1:1 416 VÍTEK Stanislav 

 DOBEŠ Jan 470 2:0 422 PIVKO Kamil 

 MYŠKA Martin 443 2:0 421 DOMIN Pavel 

 KANTOR Vladimír 456 1,5:0,5 436 MAREK Tomáš 

 CAHA František 438 1:1 434 TYŠER Martin 

První domácí utkání sezony sehráli třebíčtí proti včelnickým, se kterými loňskou sezonu doma uzavírali. 

Změny v obou sestavách naznačovaly, že uvidíme bitvu do posledních hodů. Konečné skóre je tedy nejen 

příjemným překvapením pro domácí, ale hlavně přespříliš kruté k soupeři, který tak „bídně“ určitě nehrál. 

Radek proti Tiborovi stejně jako Mojmír proti Standovi si vytvořili příjemný náskok v první padesátce. Tibor 

duel ve druhé dorážce pěkně zdramatizoval, ale Radek nakonec bod vyválčil, Mojmír odstup udržel – 2:0 a plus 

40. Honza s Kamilem sváděli rovný boj pouze v plných, dorážce dominoval domácí borec a naházel pěkných 

470. Na vedlejších drahách mezitím střídali lepší a slabší chvilky Martin s Pavlem, Martin měl těch lepších 

nakonec přece jen trochu víc a soupeře udolal – 4:0 a plus 110. Snadná práce pro domácí dotahováky, mohou 

hrát na pohodu. Ale oni nechtějí! Vláďa s Tomášem mají totožné první dráhy, v plných hostující Marek 

malinko poodskočí, ale v dorážce mu nevyjde pár otvírek. Naopak Vláďu to naštěstí včas začalo bavit a bere si 

bod. Martin bojuje o čestný úspěch hostí a vypadá to, že Franta taky… Ale nakonec si to domácí hráč 

rozmyslel a v nejtěsnějším duelu soupeře o čtyři kuželky porazil. Celkem 8:0, ale takovej válec to zas nebyl… 

MN 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: ŠKRDLA Lubomír 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2481 6:2 2455 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 VOLTR Martin 452 2:0 412 NOVÁK Martin 

 BLÁHA Jiří 409 1:1 412 BEŤÁK Emil 

 REBAN Jiří 450 2:0 445 CUKR Jan 

 HEJBAL Milan 400 1:1 388 LÍSKOVEC Stanislav 

 SÝKORA Jan 376 1:1 419 OPL Jaroslav 

 ZETEK Tomáš 394 2:0 379 ŠTIPL Vladimír 

Dnes byl v Budějovicích k vidění velmi vyrovnaný zápas, o jehož osudu ve prospěch domácích se 

rozhodovalo především ve druhé rundě. Výkony odpovídaly začátku sezony, čili "rozjezdové" , nicméně 

dávající příslib do dalších zápasů :) Z ČB JB.  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:20 

 

 TJ Sokol Slavonice 2619 5:3 2614 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 DOLEŽAL Zdeněk 437 0:2 465 VOJTÍŠEK Petr 

 ONDRÁK Jiří 447 2:0 433 MATOUŠ Jiří 

 ONDRÁK Jiří 420 2:0 396 KOLÁŘ Miroslav 

 DOSTÁL Michal 426 0:2 441 HACK Miroslav 

 HOLUB Zdeněk 441 0:2 453 POSPÍCHAL Zdeněk 

 BOROVSKÝ Rudolf 448 1:1 426 KŘÍŽEK Miloš 

 

rozhodčí: DOSTÁL X 

diváků: 27 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2620 5:3 2598 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 VRECKO Martin 419 0:2 453 DVOŘÁK Vladimír 

 BĚHOUN Jaroslav 421 1:1 433 MACKO Jiří 

 HAVLÍČEK Jan 476 2:0 442 SLIMÁČEK Karel 

 PÝCHA Martin 436 2:0 421 TVRDÝ Roman 

 ŠTĚRBA Jaroslav 410 0:2 448 BENEDIKT Petr 

 BAUDYŠ Jan 458 2:0 401 STRNAD Luboš (*) 

 

střídání: od 51. hodu: STRNAD Luboš + FÜRST Tomáš 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 0:00 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠEBEK Josef (N. Město, 07561) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. MIKO Michal N. Město  473,5 2 / 2 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 473,0 2 / 2 

 3. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  470,5 2 / 2 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 466,0 1 / 1 

 5. KOŽICH Jakub Žirovnice  463,0 2 / 2 

 6. TYŠER Martin N. Včelnice  462,5 2 / 2 

 7. VOLTR Martin Lok. Č.B.  461,5 2 / 2 

 8. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 458,5 1 / 1 

 9. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 457,5 2 / 2 

 10. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 453,0 1 / 1 

 11. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 448,0 1 / 1 

 12. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  448,0 1 / 1 

 13. ONDRÁK Jiří Slavonice  447,0 1 / 1 

 14. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,5 2 / 2 

 15. KŘEMEN Petr Chotoviny  444,5 2 / 2 

 16. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  444,0 2 / 2 

 17. KASÁČEK Radek Třebíč B 443,0 2 / 2 

 18. SCHINDLER Ota Pelhřimov  442,5 2 / 2 

 19. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 442,0 1 / 1 

 20. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 441,5 1 / 1 

 21. HOLUB Zdeněk Slavonice  441,0 1 / 1 

 22. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  441,0 2 / 2 

 23. KANTOR Vladimír Třebíč B 440,5 2 / 2 

 24. MATOUŠ Jiří Dačice D 439,0 2 / 2 

 25. BERKA Miroslav St. Jihlava  439,0 2 / 2 

 26. TOMEK Petr N. Bystřice A 439,0 1 / 1 

 27. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  438,5 2 / 2 

 28. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 438,0 2 / 2 

 29. VOTAVA Petr St. Jihlava  437,5 2 / 2 

 30. REBAN Jiří Lok. Č.B.  437,0 2 / 2 

 31. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  437,0 1 / 1 

 32. HRSTKA Libor Chotoviny  436,5 2 / 2 

 33. MAREK Tomáš N. Včelnice  436,5 2 / 2 

 34. PÝCHA Martin N. Bystřice A 436,0 1 / 1 

 35. VRECKO Martin N. Bystřice A 436,0 1 / 1 

 36. CUKR Jan Jin.Hradec  436,0 2 / 2 

 37. MYŠKA Martin Třebíč B 435,5 2 / 2 

 38. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,5 2 / 2 

 39. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 435,5 2 / 2 

 40. LOUČKA Jiří N. Město  434,5 2 / 2 

 41. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 433,0 1 / 1 

 42. BUREŠ Jan Žirovnice  432,5 2 / 2 

 43. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  432,5 2 / 2 

 44. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 431,5 2 / 2 

 45. ČEKAL Miroslav Žirovnice  430,0 2 / 2 

 46. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 429,5 2 / 2 

 47. PECHA Karel Pelhřimov  429,0 2 / 2 

 48. ŠKODA Pavel N. Město  429,0 2 / 2 

 49. KOŽICH František Žirovnice  428,0 2 / 2 

 50. HACK Miroslav Dačice D 427,5 2 / 2 

 51. FUČÍK Josef Pelhřimov  427,0 2 / 2 

 52. MUTL Pavel St. Jihlava  426,5 2 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 53. DOSTÁL Michal Slavonice  426,0 1 / 1 

 54. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  425,5 2 / 2 

 55. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,5 2 / 2 

 56. BÍNA Petr Pelhřimov  423,5 2 / 2 

 57. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,5 2 / 2 

 58. BARTOŇ Jan Chotoviny  421,0 2 / 2 

 59. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 421,0 1 / 1 

 60. FOŘTER Jan Chotoviny  420,5 2 / 2 

 61. ONDRÁK Jiří Slavonice  420,0 1 / 1 

 62. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 418,5 2 / 2 

 63. LOSKOT Karel N. Bystřice A 418,0 1 / 1 

 64. IVAN Josef N. Bystřice B 417,0 2 / 2 

 65. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  416,5 2 / 2 

 66. OPL Jaroslav Jin.Hradec  415,0 2 / 2 

 67. CAHA František Třebíč B 414,0 2 / 2 

 68. NOVÁK Martin Jin.Hradec  412,0 2 / 2 

 69. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 410,5 2 / 2 

 70. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  410,5 2 / 2 

 71. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 410,0 1 / 1 

 72. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  407,0 2 / 2 

 73. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  402,0 2 / 2 

 74. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  390,5 2 / 2 

  DOBEŠ Jan Třebíč B 470,0 1 / 2 

  NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  465,0 1 / 2 

  VOTAVA Martin St. Jihlava  458,0 1 / 2 

  KUBĚNA František N. Město  445,0 1 / 2 

  STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,0 1 / 2 

  DAVID Radek Pelhřimov  425,0 1 / 2 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  422,0 1 / 2 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  421,0 1 / 2 

  DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 419,0 1 / 2 

  ŠEBEK Josef N. Město  418,0 1 / 2 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 2 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 2 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  415,0 1 / 2 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 2 

  VACKO Miroslav Chotoviny  412,0 1 / 2 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  410,0 1 / 2 

  TOMAN Petr Třebíč B 407,0 1 / 2 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  404,0 1 / 2 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  394,0 1 / 2 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 389,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

21.09.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Chotoviny 
20.09.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
20.09.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Slavonice 
20.09.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
20.09.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč B 
21.09.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - KK Slavoj Žirovnice 
20.09.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Nové Město na Moravě 

 


